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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 4

653

160

163

169

175

Kamenicë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 1,188

 27

 27

 38

 37

 1

 0

 0

 25

 25

 7,542,413

 226,500

 226,500

 208,200

 201,000

 7,200

 120,000

 120,000

 161,000

 161,000

 1,619,200

 100,000

 100,000

 151,200

 151,200

 9,005

 9,005

 15,000

 15,000

 1,354,178

 433,628

 433,628

 55,000

 55,000

 11,070,591

 890,128

 890,128

 419,400

 407,200

 12,200

 129,005

 129,005

 176,000

 176,000

 343,000

 130,000

 130,000

 5,000

 5,000

 211,800
 10,187,162

 745,281

 745,281

 394,400

 382,200

 12,200

 129,005

 129,005

 176,000

 176,000

 883,429

 144,847

 144,847

 25,000

 25,000

 1,188

 27

 27

 38

 37

 1

 0

 0

 25

 25

 7,487,413

 226,500

 226,500

 208,200

 201,000

 7,200

 120,000

 120,000

 161,000

 161,000

 55,000
 1,464,418

 100,000

 100,000

 151,200

 151,200

 9,005

 9,005

 15,000

 15,000

 154,782
 211,800  190,000

 65,000

 65,000

 5,000

 5,000

 153,000

 65,000

 65,000

 833,531

 353,781

 353,781

 30,000

 30,000

 520,647

 79,847

 79,847

 25,000

 25,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16029

16329

16529

16929

17529

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0111

0112

 11,622,202

 799,959

 799,959

 413,416

 396,716

 16,700

 120,000

 120,000

 178,800

 178,800

 10,665,678

 668,959

 668,959

 383,900

 367,200

 16,700

 120,000

 120,000

 178,800

 178,800

 956,524

 131,000

 131,000

 29,516

 29,516

 12,184,867

 1,285,559

 1,285,559

 419,071

 402,371

 16,700

 120,000

 120,000

 178,800

 178,800

 11,185,327

 1,128,711

 1,128,711

 385,150

 368,450

 16,700

 120,000

 120,000

 178,800

 178,800

 999,540

 156,848

 156,848

 33,921

 33,921
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Zhvillimi Ekonomik

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 56

 17

 33

 6

 8

 8

 22

 22

 5

 5

 380,000

 110,000

 230,000

 40,000

 49,500

 49,500

 128,000

 128,000

 40,000

 40,000

 268,433

 209,238

 36,500

 22,695

 8,000

 8,000

 13,700

 13,700

 18,300

 18,300

 79,800

 69,800

 10,000

 43,000

 43,000

 131,000

 131,000

 848,033

 508,838

 266,500

 72,695

 108,500

 108,500

 312,700

 312,700

 118,300

 118,300

 8,000

 8,000

 40,000

 40,000

 60,000

 60,000

 119,800

 119,800

 798,233

 469,038

 266,500

 62,695

 57,500

 57,500

 251,700

 251,700

 88,300

 88,300

 49,800

 39,800

 10,000

 51,000

 51,000

 61,000

 61,000

 30,000

 30,000

 56

 17

 33

 6

 8

 8

 22

 22

 5

 5

 380,000

 110,000

 230,000

 40,000

 49,500

 49,500

 128,000

 128,000

 40,000

 40,000

 268,433

 209,238

 36,500

 22,695

 8,000

 8,000

 13,700

 13,700

 18,300

 18,300

 119,800

 119,800

 30,000

 30,000

 30,000

 30,000

 8,000

 8,000

 10,000

 10,000

 30,000

 30,000

 30,000

 30,000

 80,000

 80,000

 49,800

 39,800

 10,000

 43,000

 43,000

 51,000

 51,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18189

18433

18473

19645

47029

48029

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0451

0320

0320

1090

0421

0411

 898,607

 555,607

 257,500

 85,500

 89,600

 89,600

 300,700

 300,700

 143,300

 143,300

 848,807

 515,807

 257,500

 75,500

 58,600

 58,600

 239,700

 239,700

 108,300

 108,300

 49,800

 39,800

 10,000

 31,000

 31,000

 61,000

 61,000

 35,000

 35,000

 1,045,270

 702,270

 257,500

 85,500

 107,600

 107,600

 272,700

 272,700

 143,300

 143,300

 1,005,470

 672,470

 257,500

 75,500

 58,600

 58,600

 239,700

 239,700

 108,300

 108,300

 39,800

 29,800

 10,000

 49,000

 49,000

 33,000

 33,000

 35,000

 35,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 4

650

660

730

755

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Kamenicë

Shërbimet Rezidenciale-Kamenicë

 10

 10

 11

 11

 165

 4

 161

 22

 12

 10

 66,000

 66,000

 75,500

 75,500

 1,416,095

 30,200

 1,385,895

 163,750

 74,500

 89,250

 13,000

 13,000

 9,000

 9,000

 212,390

 10,000

 202,390

 82,300

 7,300

 75,000

 50,000

 50,000

 290,000

 290,000

 29,950

 29,950

 5,000

 5,000

 129,000

 129,000

 374,500

 374,500

 1,690,435

 40,200

 1,650,235

 259,050

 81,800

 177,250

 32,000

 32,000

 8,000

 8,000

 129,000

 129,000

 232,500

 232,500

 1,600,435

 40,200

 1,560,235

 259,050

 81,800

 177,250

 142,000

 142,000

 90,000

 90,000

 10

 10

 11

 11

 165

 4

 161

 22

 12

 10

 66,000

 66,000

 75,500

 75,500

 1,376,095

 30,200

 1,345,895

 163,750

 74,500

 89,250

 40,000

 40,000

 13,000

 13,000

 9,000

 9,000

 162,390

 10,000

 152,390

 82,300

 7,300

 75,000

 50,000

 50,000

 32,000

 32,000

 8,000

 8,000

 50,000

 50,000

 148,000

 148,000

 29,950

 29,950

 5,000

 5,000

 142,000

 142,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65145

66450

73038

74750

75641

75642

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0610

0620

0760

0721

1040

1060

 123,721

 123,721

 494,600

 494,600

 1,737,185

 43,900

 1,693,285

 261,800

 81,800

 180,000

 123,721

 123,721

 294,600

 294,600

 1,617,762

 43,900

 1,573,862

 261,800

 81,800

 180,000

 200,000

 200,000

 119,423

 119,423

 123,700

 123,700

 673,600

 673,600

 1,725,615

 43,900

 1,681,715

 266,800

 81,800

 185,000

 123,700

 123,700

 402,600

 402,600

 1,606,192

 43,900

 1,562,292

 266,800

 81,800

 185,000

 271,000

 271,000

 119,423

 119,423
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 4 - 4

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 21

 21

 778

 10

 32

 538

 198

 123,000

 123,000

 4,384,868

 71,500

 173,832

 3,059,111

 1,080,425

 30,500

 30,500

 688,372

 446,924

 18,300

 145,300

 77,848

 200,000

 200,000

 36,800

 36,800

 403,500

 403,500

 5,212,040

 575,224

 197,132

 3,264,411

 1,175,273

 50,000

 50,000

 50,000

 20,000

 30,000

 1,188  7,542,413  1,619,200  343,000  1,354,178  11,070,591 211,800

 52,000

 5,000

 30,000

 17,000

Total shpenzimet per Komune

 253,500

 253,500

 5,072,258

 480,442

 182,132

 3,264,411

 1,145,273

 150,000

 150,000

 139,782

 94,782

 15,000

 30,000

 21

 21

 778

 10

 32

 538

 198

 123,000

 123,000

 4,369,868

 71,500

 173,832

 3,059,111

 1,065,425

 15,000

 15,000

 30,500

 30,500

 583,590

 372,142

 3,300

 145,300

 62,848

 104,782

 74,782

 15,000

 15,000

 52,000

 5,000

 30,000

 17,000

 30,000

 30,000

 30,000

 30,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 70,000

 70,000

 36,800

 36,800

 130,000

 130,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,188  7,487,413  1,464,418  190,000  833,531  10,187,162 211,800

 0  55,000  154,782  153,000  520,647 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85029

92145

92770

93840

95040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0980

0911

0912

0922

 509,500

 509,500

 5,551,014

 866,486

 197,132

 3,312,123

 1,175,273

 359,500

 359,500

 5,401,229

 761,704

 182,132

 3,312,120

 1,145,273

 150,000

 150,000

 149,785

 104,782

 15,000

 3

 30,000

 11,622,202

 10,665,678

 883,429  956,524

 0

 0

 359,500

 359,500

 5,463,352

 714,990

 197,132

 3,375,957

 1,175,273

 259,500

 259,500

 5,301,804

 598,442

 182,132

 3,375,957

 1,145,273

 100,000

 100,000

 161,548

 116,548

 15,000

 30,000

 12,184,867

 11,185,327

 999,540

 0

 0


